

May 23, 2017

**BSE** Limited

Corporate Services Department Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street, Mumbai-400 001

Scrip Code: 532529

The National Stock Exchange of India Limited

Corporate Communications Department "Exchange Plaza"

Bandra Kurla Complex, Bandra (East)

Mumbai-400051

Scrip Symbol: NDTV

Sub: Submission of newspaper advertisement with regard to Postal Ballot Notice

Dear Sirs,

Please find enclosed herewith advertisement(s) published in newspaper(s) today with regard to Postal Ballot Notice of the Company.

You are requested to take the same on record.

Thanking you

Yours faithfully,

For New Delhi Television Limited

Navneet Raghuvanshi Company Secretary

torei Ro

rhat, Bishnupur, North 24 Parganas

### NOTY

#### NEW DELHI TELEVISION LIMITED

Regd. Office: 207 Okhla Industrial Estate, Phase III, New Delhi-110020.
Tel: (91-11) 4157 7777, 2644 6666, Fax: (91-11) 4986 2990
email: corporate@ndtv.com, web: www.ndtv.com
Company Identity Number (CIN): L92111DL1988PLC033099

#### NOTICE

Members of the Company are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force), the Company has on May 22, 2017, completed the dispatch of the Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form (a) through electronic means to the members (as on cut-off date i.e. May 05, 2017) whose e-mail addresses are registered in the records of depository participants and (b) through physical mode, along with a postage-prepaid self-addressed Business Reply Envelope to the other members as on cut-off date i.e. May 05, 2017 (whose e-mail addresses are not registered), for seeking their approval by Postal ballot including e-voting for the following special businesses:

- (i) Re-appointment of Dr. Prannoy Roy as Executive Co-Chairperson of the Company and payment of remuneration;
- (ii) Re-appointment of Mrs. Radhika Roy as Executive Co-Chairperson of the Company and payment of remuneration;
- (iii) Sale of entire equity stake by NDTV Lifestyle Holdings Limited, NDTV Convergence Limited and NDTV Worldwide Limited, each a material subsidiary of the Company, in NDTV Ethnic Retail Limited, another material subsidiary of the Company, to Nameh Hotels & Resorts Private Limited; and
- (iv) Sale of 2% equity stake by NDTV Networks Limited, a material subsidiary of the Company, in NDTV Lifestyle Holdings Limited (Lifestyle Holdings), another material subsidiary of the Company, to Nameh Hotels & Resorts Private Limited and thereby ceasing the control over Lifestyle Holdings and NDTV Lifestyle Limited, another material subsidiary of the Company.

The detailed instructions and information relating to voting including evoting are set out in the Postal Ballot Notice dated May 11, 2017 sent to the members. The cut-off date for the purpose of voting is May 05, 2017. Please note that a person who is not a member as on the said cut-off date shall treat this Notice for information purpose only.

The Company has engaged the services of Karvy Computer share Private Limited (KARVY) for the purpose of providing e-voting facility to all its members. Members are requested to note that the facility to exercise vote by postal ballot including e-voting shall commence at 09:00 A.M. (IST) on May 23, 2017 and shall end at 05:00 P.M. (IST) on June 21, 2017. The Board of Directors has appointed Mr. Hemant Kumar Singh and Mr. Prashant Kumar Balodia, Practicing Company Secretaries, as the Scrutinizers for conducting the Postal Ballot process (including e-voting), in a fair and transparent manner. Members are requested to note that the duly completed and signed Postal Ballot Forms should reach the Scrutinizer(s) c/o New Delhi Television Limited, 207, Okhla Industrial Estate, Phase-III, New Delhi - 110 020, not later than 5:00 P.M. (IST) on June 21, 2017 to be eligible for being considered, failing which the same shall not be treated as valid and it will be strictly considered that no reply has been received from the member.

E-voting shall not be allowed after 5:00 P.M. (IST) on June 21, 2017 and said facility will be disabled for voting by KARVY upon expiry of the aforesaid voting period.

Members who have received the Notice by e-mail and who wish to vote through physical form may download the Postal Ballot Form from the web link: <a href="https://evoting.karvy.com">https://evoting.karvy.com</a> or from the Investor Section on the Company's website: <a href="www.ndtv.com">www.ndtv.com</a>, where the Postal Ballot Notice along with form is displayed and send the duly completed and signed Postal Ballot Form along with necessary documents, if any, so as to reach the Scrutinizer before 5:00 P.M. (IST) on June 21, 2017.

In case a member is desirous of obtaining a printed Postal Ballot Form or a duplicate, he or she may send an e-mail to <a href="mailto:corporate@ndtv.com">corporate@ndtv.com</a>. The Company shall forward the same along with postage prepaid self-addressed Business Reply Envelope to the member.

The results of the postal ballot (including e-voting) shall be declared at 04:00 P.M. (IST) on Friday, June 23, 2017 at the registered office of the Company and displayed on the Notice Board of the Company at its registered office and corporate office besides being communicated to the Stock Exchanges. The results shall also be displayed on the website of the Company, i.e. <a href="https://www.ndtv.com">www.ndtv.com</a> and on the website of KARVY.

In case of any queries/grievances related to voting by Postal Ballot including e-voting, the members may contact Mr. Navneet Raghuvanshi, Company Secretary, New Delhi Television Limited, 207, Okhla Industrial Estate, Phase III, New Delhi – 110020, Contact No: 011 - 41577777 and may write an e-mail to corporate@ndtv.com.

By order of the Board of Directors For New Delhi Television Limited

Place: New Delhi Date: May 22, 2017

Navneet Raghuvanshi Company Secretary



## State Bank of India

TRAL RECRUITMENT & PROMOTION DEPARTMENT
CORPORATE CENTRE MUMBAI

ED 0 001

iding has n the

and PFC order nitted ested areer other e for

ailed

ment

# Recruitment of Probationary Officers in State Bank of India

(Advertisement No. CRPD/PO/2016-17/19)

Result of Preliminary Examination held on 29th & 30th Apr and 6th & 7th May 2017

Result of the Preliminary Examination (Phase-I) held on 29th & 30th April and 6th & 7th May 2017 for the recruitment of Probationary Officers in SBI has been declared. Candidates can download their marks from Bank's website https://www.sbi.co.in/careers/ongoing-recruitment.html.

The Main Examination (Phase-II) will be held on 4th June 2017 at selected centres. Candidates shortlisted for the Main Examination (phase-II) are advised to download Call letter from the Bank's website from 22.05.2017 onwards.

Place: Mumbai Dated: 17.05.2017 General Manager CRPD, Mumbai

### BLENDS PETROCHEMICALS LIMITED

CIN: L23209GJ1989PLCO13053

B Saijpur, Gopalpur, Pirana Road, Piplej, Ahmedabad - 382405 (Gujarat)

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS
THE QUARTER/YEAR ENDED ON 31ST MARCH, 2017

(Rs. In Lacs, except share & per share data)

Particulars	Quarter ended 31.03.2017	Year ended 31.03.2017	Quarter ended 31.03.2016
perations			
r the period (before tax,			
Eextraordinary items)	(1.00)	(11.74)	(2.29)
the period before tax			
hd /or extraordinary items)	(1.00)	(11.74)	(69.04)
r the period after tax			
and /or extraordinary items)	(1.00)	(11.74)	(69.04)
Pe Income for the period	-		(1.78)
	383.60	383.60	383.60
Revaluation Reserves)			
ited Balance sheet )	-		
(of Rs. 2/-each) for			
-scontinued operations.			
0	(0.01)	(0.06)	(0.36)
C	(0.01)	(0.06)	(0.36)

the detailed format of a Audited Financial Result for the Quarter and Year ended Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Regulations, 2015. The full format of the Audited Financial Result for the ended 31.03.2017 are available on the Company's website micals.com

For Blue Blends Petrochemicals Limited
Anand Arya
(Director)
Din No. 00084995

भो मशहूर हो उस पर भी जल्दी हो घर से गद्दारों

साल

यों की

सुशील कुमार मोदी, भाजपा नेता



भाजपाशासित राज्यों में कानून व्यवस्था की स्थिति बिगड़ने के कारण अराजकता का माहौल पैदा हो गया है, जिस पर प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी को जवाब देना चाहिए।

राहुल गांधी,कांग्रेस उपाध्यक्ष

नई दिल्ली। मंगलवार • 23 मई • 2017

जजमेंट के बाद निर्णय लिया। उसके बाद यूजीसी की अंडर सेक्रेटरी ने सभी यूनिवर्सिटी एवं कॉलेजों में ट्रांसजेंडर से संबंधित विभिन्न मुद्दों को उचित एवं प्रभावी तरीके से लागू करने के निर्देश दिए।

डीयू के विद्वत परिषद के सदस्य प्रो. हंसराज सुमन ने जानकारी दी कि आज तक इन यूनिवर्सिटीज में ना तो सेल ही बना है और न ही एडिमशन संबंधी गाइडलाइन ही बनी है। एनएसबी

हरंट लगने से युवक की मौत

गोंडा इलाके में टेबल फैन से करंट लगने के कारण एक युवक की मौत हो पुई। को सौंप दिया और परिजनों से पूछताछ कर मामले की छानबीन कर रही है। ट्टू (25) के रूप में हुई है। वह परिजनों के साथ शिवाजी रोड, नार्थ घोंडा इलाके। और दो बेटे हैं। बिट्टू पेशे से मजदूर था। गत 19 मई को वह अपने कमरे में कर टेबल फैन चालू किया और पंखे को हाथ से आगे करने लगा। पंखे में उतरे

। परिजनों ने मामले की सूचना स्पताल पहुंचाया, जहां डॉक्टरों बाद शव परिजनों को सौंपकर

**एनएसबी** 

# ग्रे पुल खुदकुशी गएं खारिज

ख्यमंत्री कलिखो पुल के कथित मिकी दर्ज करने की मांग वाली ज की और याचिकाकर्ताओं पर या।जस्टिस संजीव सचदेवा की लॉयर्स कैंपेन फार ज्यूडीशियल तथा एक विधि छात्र द्वारा दायर की गारंटी नहीं देती है। अदालत ना लगाया जो कुल मिला कर दो कहा कि याचिकाकर्ता अंधाधुंध हैं। हालांकि अदालत ने अवमानना कार्यवाही शुरू नहीं तत ने याचिका खारिज करते हुए आधारित है। एनएसबी

# नट्टा रैकेट पकड़ा दो गिरफ्तार

र्वी दिल्ली । शकरपुर थाना लस ने हैदराबाद में चल रहे मुंबई गौर पुणे के बीच आईपीएल ाइनल क्रिकेट मैच पर सट्टा लगाने ाले गिरोह का भंडाफोड़ कर दो टोरियो को दबोचा है। पुलिस ने इनके स से एक ब्रॉन्ज़ ब्रीफकेस, 77 बाइल फोन और दो डायरियां बरामद हैं। सटोरियों की पहचान हरियाणा हतक निवासी सुनील 44 और शामली त्तर-प्रदेश निवासी परवेज अहमद 3 के रूप में हुई । इस दौरान सट्टा ान पर चल रहा था जिसके चलते हे की बोलियां डायरी में लिखी जा रही । पुलिस इस रैकेट से जुड़े अन्य तारों जांच कर रही है। 🔑 एसएनबी

### उ. प्र. पावर ट्रांसमिशन कारपोरेशन लिमिटेड

ई-निविदा आमंत्रण सूचनाः अनुभवी

कार्यदायी संस्थाओं/फर्मो से ई-टेण्डर के माध्यम से निम्न कार्यों के निष्पादन हेतु निविदाएं आमंत्रित की जाती है आमंत्रित निविदाओं के संबंध विस्तृत जानकारी वेव साईट www. etender. up. nic.in पर उपलब्ध हैं तथा अन्य किसी भी प्रकार के संशेधन/तिथि विस्तार हेतु निविदा खुलने की तिथि तक लॉग ऑन करें। निविदाओं को बिना कारण बताये अस्वीकार करने का अधिकार अधीक्षण अभियन्ता पारेषण मण्डल गाजियाबाद के पास सुरक्षित रहेगा। निविदा सन्दर्भ सं., कार्य/सामग्री का संक्षिप्त विवरण, निविदा शुल्क (निशु), धरोहर राशि (धरा), निविदा खुलने की तिथि (निति) का विवरण निम्नवत है:- (1) ई-निविदा संख्या टी-38/ ईटीसी/ जीजैडबी/17-18:220 केवी उपकेन्द्र मोरटी गाजियाबाद पर 30 मीटर हाई मस्ट लाइट की आपूर्ति एवं स्थापन सम्बन्धित कार्य, धरा रु. 45000/-, निति 19.06.2017 निशु रु. 3450/- (2) ई-निविदा संख्या टी-39/ ईटीसी/जीजैडबी/17-18:220 केवी मुरादनगर-दादरी लाइन एवं दादरी-खुर्जा लाइन की सिंगल सस्पेन्शन/टेन्सन स्ट्रिंग द्वारा बदलने का कार्य, धरा रु. 8000/-, निति 19.06.2017 निश् रु.575/- (3) ई-निविदा संख्या टी-40/ ईटीसी/जीजैडबी/17-18:400 केवी उपकेन्द्र मुरादनगर-मुजफ्फरनगर एकल पथ लाइन के लम्बे स्पेन के मध्य डीसी टाइप टावर की आपूर्ति एवं इरेक्शन का कार्य। धरा रु. 175000/-, निति 19.06.2016 निशु रु. 6900/- (4) ई-निविदा संख्या टी-41/ ईटीसी/जीजैडबी/17-18:400 केवी उपकेन्द्र मुरादनगर-द्वितीय पर 315 एमबीए परिवर्तक हेतु मल्सीफायर सिस्टम के सुदुणीकरण का कार्य, धरा रु.20000/ निति 26.06.2017 निशु रु. 1725/- (5) ई-निविदा संख्या टी-42/ ईटीसी/ जीजैडबी/17-18:220 केवी मुरादनगर-मोदीपुरम एकल पथ लाइन के लम्बे स्पेन के मध्य डीसी टाइप टावर की आपूर्ति एवं इरेक्शन का कार्य, धरा रु. 175000/- निति 26.06.2017 निशु रु.6900/-अधीक्षण अभियन्ता विद्युत पोरषण मण्डल, गाजियाबाद। ''राष्ट्रहित में बिजली बचाएं" दूरभाष संख्या-0120-2866806 पत्रांक सं./723/ विपाम/टी-38/17-18 दिनंक-22.05.2017

### NOTY

### नई दिल्ली टेलीविजन लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालयः 207, ओखला इंडस्ट्रिय एस्टेट, फेज-III, नई दिल्ली-110020 फोनः (91-11) 4157 7777, 2644 6666 फैक्सः (91-11) 49862990 ई-मेलः corporate@ndtv.com; वेबसाईटः www.ndtv.com कम्पनी आइडेन्टीटी नम्बर (सीआईएन)ः L92111DL1988PLC033099

सूचना

कम्पनी के सदस्यों को एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 के साथ पठित कम्पनी (प्रबन्धन एवं संचालन) नियम, 2014 (किसी भी वैधानिक शंसोधन अथवा तत्समय लागु अधिनियमन सहित) के लागू प्रावधानों के अनुसार कम्पनी ने 22 मई, 2017 को डाक मत—पत्र सूचना के साथ डाक मत—पत्र का प्रेषण (क) उन सदस्यों (कट—ऑफ तिथि अर्थात 5 मई, 2017) को जिनका ईमेल पता डिपाजिटरी पार्टिसिपेंट्स के रिकॉर्ड में पंजीकृत है, इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से तथा (ख) अन्य सदस्यों, (कट—ऑफ तिथि अर्थात् 5 मई, 2017 को) जिनका ईमेल पता पंजीकृत नहीं है, को एक पूर्व—प्रदत स्व—संबोधित व्यवसायिक उतर लिफाफा के साथ, निम्न विशेष प्रस्तावों पर डाक मत—पत्र द्वारा उनकी स्वीकृति प्राप्त करने हेतु पूर्ण कर लिया गया है:

- (i) डॉ प्रणय रॉय को कम्पनी के कार्यकारी सह अध्यक्ष के पद पर पुनः नियुक्ती एवं पारिश्रमिक की आदाएगी;
- (ii) श्रीमती राधिका रॉय को कम्पनी के कार्यकारी सह अध्यक्ष के पद पर पुनः नियुक्ती एवं पारिश्रमिक की आदाएगी:
- (iii) एनंडीटीवी लाइफ स्टाइल होल्डिंग्स लिमिटेड, एनडीटीवी कन्चर्जन्स लिमिटेड और एनडीटीवी वर्ल्डवाइड लिमिटेड, कम्पनी की भौतिक सहायक कम्पनीयों द्वारा एनडीटीवी एथिनिक रिटेल लिमिटेड, कम्पनी की अन्य भौतिक सहायक कम्पनी में अपनी सम्पूर्ण इक्वटी हिस्सेदारी, नमेह होटल और रिजॉर्ट्स प्राइवेट लिमिटेड को बेचना; तथा
- (iv) एनडीटीवी नेटवर्कस लिमिटेड, कम्पनी की भौतिक सहायक कम्पनी द्वारा एनडीटीवी लाइफ स्टाइल होल्डिंग्स लिमिटेड (लाइफ स्टाइल होल्डिंग्स) एक अन्य भौतिक सहायक कम्पनी में 2% इक्विटी हिस्सेदारी, नमेह होटल और रिजॉर्ट्स प्राइवेट लिमिटेड को बेचने एवं परिणामतः लाइफ स्टाइल होल्डिंगस एवं एनडीटीवी लाइफ स्टाइल लिमिटेड, एक अन्य भौतिक सहायक कम्पनी पर नियंत्रण की समाप्ति।

ई—वोटिंग सिहत मतदान से संबंधित विस्तृत निर्देश एवं जानकारी सदस्यों को भेजे गए दिनांक 11 मई, 2017 के सूचना डाक पत्र में निहित है। मतदान के उद्देश्य से कट—ऑफ तिथि अर्थात 5 मई, 2017 है। कृपया ध्यान दें कि वह व्यक्ति जो कट—ऑफ तिथि को सदस्य नहीं है, इस सूचना को जानकारी प्रयोजनों के लिए ग्रहित करें।

सदस्यों को ई—वोटिंग सुविधा उपलब्ध कराने के उद्देश्य से कम्पनी ने कार्वी कम्प्यूटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड (कार्वी) को सेवा हेतु कार्यरत किया है। सदस्यों का ध्यान आग्रहपूर्वक आकर्षित किया जाता है कि मतदान की सुविधा, डाक मत—पत्र तथा ई—वोटिंग दोनों ही माध्यम से 23 मई, 2017 9:00 बजे प्रातः (भारतीय मानक समय) पर प्रारम्भ होकर 21 जून, 2017 5:00 बजे संध्या (भारतीय मानक समय) पर समाप्त होगी।

निदेशक मंडल ने श्री हेमन्त कुमार सिंह एवं श्री प्रशान्त कुमार बलोडिया, संव्यवसायिक कम्पनी सचिव, को डाक मत—पत्र प्रक्रिया (ई—वोटिंग सहित) के निष्पक्ष एवं पारदर्शी तौर पर संचालन हेतु संवीक्षक नियुक्त किया है। सदस्यों से आग्रह पूर्वक निवेदन किया जाता है कि विचार हेतु योग्य होने के लिए विधिवत पूरित एवं हस्ताक्षरित डाक—पत्र फार्म संवीक्षक, नई दिल्ली टेलीविजन लिमिटेड 207, ओखला इण्डस्ट्रीयल इस्टेट, फेज—111, नई दिल्ली—110020 के पास 21 जून, 2017 को संघ्या 5:00 बजे (भारतीय मानक समय) तक पहुँच जाने चाहिए, ऐसां करने में असफल होने पर मान्य नहीं होगा और कठोरता से ऐसे व्यवहत किया जाएगा जैसे कि उस सदस्य का उत्तर प्राप्त नहीं हुआ।

ई—वोटिंग की अनुमित 21 जून, 2017 को संध्या 5:00 बजे (भारतीय मानक समय) के पश्चात् नहीं दी जाएगी और उक्त मतदान अवधि की समाप्ति के पश्चात् कार्वी द्वारा मतदान की सुविधा अक्षम कर दी जाएगी।

वे सदस्य जिन्हें सूचना ई—मेल द्वारा प्राप्त हुई है और जो भौतिक तौर पर मतदान करने की इच्छा रखते है वे डाक मत—पत्र फार्म को वेबलिंक https://evoting.karvy.com से अथवा कम्पनी की वेबसाइट www.ndtv.com के इन्वेस्टर खण्ड जहाँ डाक मत—पत्र सूचना के साथ फॉर्म प्रदर्शित है से डाउनलोड कर सकते है, एवं विधिवत पूरित एवं हस्ताक्षरित डाक मत—पत्र फार्म अन्य आवश्यक दस्तावेजों के साथ, यदि हो इस प्रकार भेजे ताकि वे संवीक्षक के पास 21 जून, 2017 संध्या 5:00 बजे (भारतीय मानक समय) के पूर्व पहुँच जाएँ।

डाक मत-पत्र (ई-वोटिंग सहित) के परिणामों को कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में शुक्रवार 23 जून, 2017 को संध्या 4:00 बजे (भारतीय मानक समय) घोषित किया जाएगा एव स्टॉक एक्सचेजों को सूचित करने के अतिरिक्त कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय एवं कॉपोरेट कार्यालय के सूचना पट पर प्रदर्शित किया जाएगा। परिणामों को कम्पनी के वेबसाइट www.ndtv.com एवं कार्यी के वेबसाइट पर भी प्रदर्शित किया जाएगा।

डाक मत-पत्र द्वारा मतदान ई-वोटिंग सहित, से सम्बंधित किसी भी प्रश्न / शिकायत के सम्बन्ध में सदस्य श्री नवनीत रधुवंशी, कम्पनी सचिव, नई दिल्ली टेलीविजन लिमिटेड, 207 ओखला इण्डस्ट्रीयल डस्टेट, फेज-III, नई दिल्ली -110020, संपर्क संख्या 011-41577777 पर सम्पर्क कर सकते है तथा corporate@ndtv.com. पर ई-मेल लिख सकते है।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार कृते नई दिल्ली टेलीविजन लिमिटेड हस्ता/—

स्थान : नई दिल्ली तिथि : 22 मई, 2017 नवनीत रघुवंशी कम्पनी सचिव